
Scandic Kødbyen Køkken

 

 

Skelbækgade 3A

1717  København V

12596774

17-03-2022 1
15-06-2021

1
21-05-2019

11  
1  
 

1  
1  
 

1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af fødevarer på køl og frost samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Virksomheden
benytter blæskøler til nedkøling af fødevarer. Virksomheden
redegjorde for procedure vedrørende hængning af kød.
Følgende er konstateret: Toiletdør til personaletoilet i kælderen
stod åben under tilsynet. Ved gangen udenfor toilet opbevares
tildækkede tallerkenvogne. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for gangareal/forrum
ved toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af serveringsområde, ala carte
køkken, conference køkken, morgenmads køkken, kødafdeling,
opvaskeområde, skralderum, kølerum i stueplan og kælderen
samt lager. Rengøring af udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling, varmholdelse, nedkøling og indfrysning af
fisk for december 2021 til dags dato. Vejledt om revision af
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deres aktivitet for genopvarming i deres egenkontrolsprogram samt punkt om hængning af kød.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter i deres menu
med at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf virk.dk og dankort
terminal.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 3. og 4. kvartal 2021. Virksomheden anpriser økologisk spisemærke i bronze.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


